
大会コード 22170511

： ２０２2年５月２2日(日) 
： 飯田市総合運動場陸上競技場（競技場コード 172050）
： 飯田市陸上競技協会・下伊那郡陸上競技協会
： （公財)飯田市スポーツ協会　下伊那郡体育協会
： 飯伊陸上競技協会
： 飯田市教育委員会・飯伊市町村教育委員会連絡協議会

下伊那校長会・(株)南信州新聞社
： 大坪 章男
： 原 宏旭(トラック)・高野 喜宏(フィールド・混成)
： 清水 美彦

■グラウンドコンディション

■この大会で樹立された記録

風速

第39回 飯伊小学生陸上競技大会

記 録 集
期 日
会 場

記録・情報主任

時刻 天候 風向 風速 気温

主 催
共 催
主 管
後 援

総 務
審 判 長

湿度湿度 時刻 天候 風向 気温
(m/s) (℃) (%)

09:30 晴れ 東北東 2.0 18.9 67.3 13:00 晴れ 北東 1.1 25.2 39.3
(m/s) (℃) (%)

10:00 曇り 北東 0.7 22.7 39.1
11:00 晴れ 北北東 0.7 24.1 43.5 15:00 晴れ 北東

49.5 14:00 晴れ 南南西 0.8 26.1

ラウンド

1.7 26.7 34.6
12:00 晴れ 北北西 2.8 24.6 39.2 16:00

記録 氏名(学年) 所属 従来の記録チーム名 ﾒﾝﾊﾞｰ(学年)

晴れ 南南西 2.1 27.0 35.1

安藤 凛 (6) 松尾小 1372
5月22日 大会新 小学男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 決勝 1156 小池 友治郎 (6)
5月22日 大会新 小学女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 決勝 1705

阿智第一小 846

日付 記録の種類 クラス 種目

5月22日 大会新 小学女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 決勝 1547 古田 結花 (6) 下條小 1324
5月22日 大会新 小学女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 決勝 1441 櫻井 瑠子 (6) 松尾小 1324



ﾄﾗｯｸ審判長 原 宏旭

跳躍審判長 高野 喜宏
投てき審判長 高野 喜宏

【開催日】 2022年5月22日 ｽﾀｰﾄ審判長 林 努

【主催団体】 飯田下伊那陸上競技協会 決勝記録一覧表 記録主任 清水 美彦

(GR:大会新) 男  子 【競技場】飯田市松尾総合運動場陸上競招集所審判長 関 博文
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/22 小学男子 村松 樹(6) 3:19.86 鳥海 宏陽(5) 3:20.10 古沢 瑛翼(6) 3:26.87 遠山 琥太郎(6) 3:33.41 神谷 真一(6) 3:34.80 城田 渓斗(6) 3:34.86 織田大原  陽(6) 3:36.11 窪野  蕾杜(5) 3:36.31
1000m ISｼﾞｭﾆｱ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 阿智村RC ISｼﾞｭﾆｱ 大下条小 豊丘南小 豊丘南小

 5/22 小池 友治郎(6) 1156
コンバインドA 阿智第一小 GR

 5/22 伊東 俊映(6) 1815 原 惇稀(6) 1595 松澤 優希(6) 1584 宮嶋 洸輔(6) 1506 櫛原 琉碧(6) 1379 下澤 遼大(6) 1202 熊谷 長斗(5) 1181 古賀 朝陽(5) 1164
コンバインドB 下條小 阿智第一小 高森南小 下條小 伊賀良小 高森南小 下條小 下條小

 5/22 小学男子3年 佐々木 凜人(3) 9.99 宮澤 直央希(3) 10.00 山本 翔也(3) 10.14 米山 海希(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 10.19 代田 皐士郎(3) 10.43 本島 知足(3) 10.47 白澤 改汰(3) 10.53
60m 伊賀良小 高森南小 松尾小 笠原 遥陽(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 鼎小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 川路AC

村澤  慶太(3)
豊丘南小

 5/22 小学男子4年  +0.5 堀口 奨真(4) 15.51 小林 泰晟(4) 15.54 加藤 蓮音(4) 15.77 池田 羽来(4) 16.21 ｶﾞﾙｼﾔﾘｱﾑｻﾞﾝﾃﾞﾙ(4) 16.29 藤本  琉聖(4) 16.30 吉川 湊人(4) 16.31 田中 雅人(4) 16.66
100m 伊賀良小 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 鼎小 松尾小 豊丘南小 竜丘小 上久堅小

 5/22 小学男子5年  +0.2 林 旺史朗(5) 14.66 米山 仁夢(5) 15.14 遠山 友介(5) 15.30 清水 結友(5) 15.32 下澤 咲哉(5) 15.53 宮島  翔(5) 15.60 北原 平等(5) 15.84 三石 透也(5) 16.10
100m 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 浜井場小 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 下條小 豊丘南小 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 竜丘小

 5/22 小学男子6年  +0.0 宮澤 知己(6) 13.42 宮澤 佑茉(6) 13.50 光澤 陽粋(6) 14.21 三浦 英治(6) 14.35 塩澤 佑真(6) 14.46 齊藤 暖人(6) 15.24 田中 絢斗(6) 15.62 木下 利駆(6) 15.81
100m 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 追手町小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 下久堅小 阿智第二小 伊賀良小



決勝 5月22日 12:25

大会記録(GR)                     9.81 澤口　琉斗                   追手町           2013        

[ 1組] 風速 +1.3 [ 2組] 風速 +0.0

 1 佐々木 凜人(3)      9.99  1 南嶋 千晶(1)     11.80 
ｻｻｷ ﾘﾝﾄ 伊賀良小 ﾐﾅﾐｼﾏ ﾁｱｷ 大下条小

 2 村松 大翔(3)     10.56  2 樋口 陸(1)     12.82 
ﾑﾗﾏﾂ ﾔﾏﾄ 大下条小 ﾋｸﾞﾁ ﾘｸ 高森南小

 3 細田 湊斗(1)     11.78  3 高坂 颯吾(2)     13.09 
ﾎｿﾀﾞ ﾐﾅﾄ 伊賀良小 ｺｳｻｶ ｿｳｺﾞ 阿智第二小

 4 飯島 聡介(2)     11.79  4 本多 陽翔(1)     13.24 
ｲｲｼﾞﾏ ｿｳｽｹ 川路AC ﾎﾝﾀ ﾞﾊﾙﾄ 高森南小

 5 宮國 定志朗(1)     12.76  5 宮嶋 紀里杜(1)     14.74 
ﾐﾔｸﾞﾆｼﾞｮｳｼﾛｳ 上村小 ﾐﾔｼﾞﾏ ｷﾘﾄ 下條小

 6 原 翔太郎(1)     12.84   中津 駿太朗(2)      
ﾊﾗ ｼｮｳﾀﾛｳ 伊賀良小 ﾅｶﾂ ｼｭﾝﾀﾛｳ 竜丘小

 7 天野 銀二(1)     13.70   飯島 凌佑(3)      
ｱﾏﾉ ｷﾞﾝｼﾞ 伊賀良小 ｲｲｼﾞﾏ ﾘｮｳｽｹ 竜丘小

  藤本 陸(2)        北澤  朝春(1)      
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｸ 竜丘小 ｷﾀｻﾞﾜ   ｱｻﾋ 豊丘南小

[ 3組] 風速 +0.2 [ 4組] 風速 -1.7

 1 鎌倉 羽琉人(3)     10.97  1 宮澤 直央希(3)     10.00 
ｶﾏｸﾗ ﾊﾙﾄ 伊賀良小 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅｵｷ 高森南小

 2 関 惟翔(2)     11.45  2 山﨑 颯太(2)     11.11 
ｾｷ  ﾕｲﾄ 新野小 ﾔﾏｻﾞｷ ｿｳﾀ 高森南小

 3 小池 春馬(2)     11.59  3 宮入 颯汰(3)     11.30 
ｺｲｹ ﾊﾙﾏ 上久堅小 ﾐﾔｲﾘ ｿｳﾀ 高森南小

 4 林 拓未(2)     11.67  4 小平 悠陽(2)     12.50 
ﾊﾔｼ ﾀｸﾐ 下條小 ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳﾋ 高森南小

 5 齋藤 蒼汰(1)     11.85  5 林 孝明(1)     12.59 
ｻｲﾄｳ ｿｳﾀ 喬木第一小 ﾊﾔｼ ﾀｶｱｷ 喬木第一小

 6 河合 飛成(1)     12.92  6 本島 朋季(2)     12.60 
ｶﾜｲ ﾋﾅﾘ 追手町小 ﾓﾄｼﾞﾏ ﾄﾓｷ 高森南小

 7 北澤  陽咲(1)     13.06  7 北沢 奏良(2)     12.81 
ｷﾀｻﾞﾜ  ﾋﾅﾀ 豊丘南小 ｷﾀｻﾞﾜ ｿﾗ 高森南小

 8 樋口 蓮(3)     13.27  8 佐藤 奏太(2)     12.95 
ﾋｸﾞﾁ ﾚﾝ 高森南小 ｻﾄｳ ｿｳﾀ 高森南小

[ 5組] 風速 -2.0 [ 6組] 風速 -1.6

 1 細田 琥白(3)     11.15  1 光沢 寛汰(3)     10.60 
ﾎｿﾀﾞ ｺﾊｸ 伊賀良小 ｺｳｻﾞﾜ ｶﾝﾀ 高森南小

 2 坂牧 正悠(2)     11.52  2 渡 瑛大(3)     10.66 
ｻｶﾏｷ ﾏｻﾊﾙ 高森南小 ﾜﾀﾘ ｴｲﾀ 山本小

 3 小池 隼翔(2)     11.55  3 森田 航(3)     11.07 
ｺｲｹ ﾊﾔﾄ 高森南小 ﾓﾘﾀ ﾜﾀﾙ 伊賀良小

 4 下平 愛心(2)     11.57  4 串原 飛嘉(2)     11.37 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｲﾄｼ 上久堅小 ｸｼﾊﾗ ﾋｭｳｶﾞ 下條小

 5 伊藤 栄哉(3)     12.06  5 馬場 幹大(1)     12.36 
ｲﾄｳ ﾊﾙﾔ 富草小 ﾊﾞﾊﾞ  ﾐｷﾀ 松尾小

 6 南島 健人(1)     13.51  6 大貫 信晴(1)     13.02 
ﾐﾅﾐｼﾏ ｹﾝﾄ 大下条小 ｵｵﾇｷ ﾉﾌﾞﾊﾙ 喬木第一小

 7 市瀬 旬(1)     13.54   田中  奏空(2)      
ｲﾁﾉｾ ｼｭﾝ 喬木第一小 ﾀﾅｶ   ｿｳﾀ 豊丘南小

  松島 広弥(3)        林 光義(1)      
ﾏﾂｼﾏ ﾋﾛﾔ 高森南小 ﾊﾔｼ  ﾐﾂﾖｼ 松尾小

[ 7組] 風速 -1.6 [ 8組] 風速 -0.8

 1 平澤 錬(3)     11.08  1 三島  昊也(2)     10.89 
ﾋﾗｻﾜ ﾚﾝ 上久堅小 ﾐｼﾏ   ｺｳﾔ 豊丘南小

 2 西野 将晟(3)     11.14  2 宮國 道之助(3)     11.19 
ﾆｼﾉ ｼｮｳｾｲ 山本小 ﾐﾔｸﾞﾆ ﾐﾁﾉｽｹ 上村小

 3 後藤 漣汰(3)     11.55  3 篠田 桂秀(2)     11.80 
ｺﾞﾄｳ  ﾚﾝﾀ 新野小 ｼﾉﾀﾞ ｹｲｼｭｳ 追手町小

 4 古沢 灯(1)     12.02  4 金田 蒼大(2)     11.86 
ﾌﾙｻﾜ ｱｶｼ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｶﾅﾀﾞ  ｱｵﾄ 新野小

 5 平嶋 蒼介(2)     12.08  5 吉野 泰平(2)     11.96 
ﾋﾗｼﾏ ｿｳｽｹ 上久堅小 ﾖｼﾉ ﾀｲﾍｲ 追手町小

 6 中村 凛太郎(1)     12.15  6 玉置 燈吾(1)     12.35 
ﾅｶﾑﾗ  ﾘﾝﾀﾛｳ 松尾小 ﾀﾏｵｷ ﾄｳｺﾞ 竜丘小

 7 井口 奏真(1)     12.39  7 天野 颯馬(3)     13.19 
ｲｸﾞﾁ  ｿｳﾏ 松尾小 ｱﾏﾉ ｿｳﾏ 伊賀良小

 8 内藤 悠太(1)     12.90   和地 範大(2)      
ﾅｲﾄｳ ﾕｳﾀ 天龍小 ﾜﾁ ﾉﾘﾋﾛ 竜丘小 DNS

8   189 7   230

6   131 4    29

2   135 3   222

7   151 8   178

3   116 1   159

1   161 6   180

4   105 5   157

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   152 2   205

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

DNS
1    90 8   143

4    61 6   212

8   174 1    64

6   194 2   139

5   145 7    45

3    87 3    25

7    84 4   106

No. 氏  名 所属名 記録／備考
2    24 5    82

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

3   100 7    83

4   217 3   101

1   177 8   103

2    73 2    70

7    57 4    88

6   148 1    78

8   158 5    86

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5    19 6    79

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

DNS
8   228 8   216

DNS
7    28 4   229

3    21 2   227

2   156 5    40

6   168 7   102

5    23 6    16

4   173 3    99

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1    22 1   175

小学男子3年以下

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 9組] 風速 -2.1 [ 10組] 風速 -1.8

 1 今関 康成(3)     11.38  1 大平 弦(2)     11.47 
ｲﾏｾﾞｷ ﾔｽﾅﾘ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｵｵﾀﾞｲﾗ ｹﾞﾝ 喬木第一小

 2 古田 紘一郎(3)     11.42  2 宮下 莉成(3)     11.72 
ﾌﾙﾀ ｺｳｲﾁﾛｳ 下條小 ﾐﾔｼﾀ ﾘｾｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 所澤 蒼大(3)     11.43  3 市瀬 篤生(3)     11.78 
ﾄｺﾛｻﾞﾜ ｿｳﾀ 下條小 ｲﾁﾉｾ ｱﾂｷ 喬木第一小

 4 嶋 圭佑(2)     11.51  4 小木曽 頼利(3)     11.92 
ｼﾏ ｹｲｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｵｷﾞｿ ﾀﾖﾘ 下條小

 5 伊藤 実知琉(3)     11.70  5 小平 敬(2)     11.96 
ｲﾄｳ ﾐﾁﾙ 下條小 ｺﾀﾞｲﾗ ｹｲ 浪合小

 6 忠平 祭里(2)     11.71  6 木賣  來翔(2)     12.05 
ﾀﾀﾞﾋﾗ ﾏﾂﾘ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｷｳﾘ  ﾗｲﾄ 松尾小

  吉川 瑞樹(2)       7 中島 悠雅(3)     12.42 
ﾖｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ 竜丘小 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶﾞ 下條小

  藤本 健太(1)       8 小林 岳斗(3)     12.70 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｹﾝﾀ 千栄小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 11組] 風速 -1.1 [ 12組] 風速 +0.6

 1 舟登 京介(2)     11.18  1 福島 奏人(3)     10.80 
ﾌﾅﾄ ｷｮｳｽｹ 喬木第一小 ﾌｸｼﾏ ｶﾅﾄ 追手町小

 2 神谷 純一(3)     11.32  2 勝野 晃生(1)     10.85 
ｶﾐﾔ ｼﾞｭﾝｲﾁ 追手町小 ｶﾂﾉ ｺｳｾｲ 富草小

 3 熊谷 瞬(2)     11.74  3 南島 陽太(3)     10.97 
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝ 阿智第一小 ﾐﾅﾐｼﾏ ﾋﾅﾀ 富草小

 4 生田 哲之助(2)     11.83  4 佐藤 憲介(2)     11.03 
ｲｸﾀ ﾃﾂﾉｽｹ 浪合小 ｻﾄｳ ｹﾝｽｹ 喬木第一小

 5 吉川 煌真(2)     11.87  5 中村 莞爾(2)     11.53 
ﾖｼｶﾜ ｺｳﾏ 川路AC ﾅｶﾑﾗ ｶﾝｼﾞ 喬木第一小

 6 唐澤 蒼空(3)     12.62  6 小林 音太(1)     12.01 
ｶﾗｻﾜ ｿﾗ 下條小 ｺﾊﾞﾔｼ ｵﾝﾀ 上久堅小

 7 宮嶋 由希杜(3)     12.97  7 加賀谷 怜玖(2)     12.63 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕｷﾄ 下條小 ｶｶﾞﾔ ﾘｸ 喬木第一小

 8 西村 寿々斗(2)     13.08 
ﾆｼﾑﾗ ｽｽﾞﾄ 伊賀良小

[ 13組] 風速 -0.5 [ 14組] 風速 -1.3

 1 山本 翔也(3)     10.14  1 米山 海希(3)     10.19 
ﾔﾏﾓﾄ  ｼｮｳﾔ 松尾小 ﾖﾈﾔﾏ ｶｲｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 本島 知足(3)     10.47  2 村澤  慶太(3)     10.53 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾁﾀﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾑﾗｻﾜ   ｹｲﾀ 豊丘南小

 3 鈴山 冬真(3)     10.62  3 黄 始尊(3)     10.98 
ｽｽﾞﾔﾏ ﾄｳﾏ 浪合小 ｺｳ ｼｿﾝ 浪合小

 4 丸井 豪之助(3)     10.70  4 馬場 華大(3)     11.04 
ﾏﾙｲ  ｺﾞｳﾉｽｹ 松尾小 ﾊﾞﾊﾞ  ﾊﾅﾀ 松尾小

 5 林 大斗(2)     10.87  5 牧内 優空(3)     11.28 
ﾊﾔｼ ﾊﾙﾄ 喬木第一小 ﾏｷｳﾁ ﾕｳ 喬木第一小

 6 林 正和(3)     11.24  6 松島 颯真(3)     11.56 
ﾊﾔｼ  ﾏｻｶｽﾞ 松尾小 ﾏﾂｼﾏ ｿｳﾏ 追手町小

 7 村松 祐星(3)     11.67   熊谷 蒼真(2)      
ﾑﾗﾏﾂ ﾕｳｾｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｸﾏｶﾞｲ ｿｳﾏ 竜丘小

[ 15組] 風速 -1.3 [ 16組] 風速 -1.4

 1 白澤 改汰(3)     10.53  1 笠原 遥陽(3)     10.19 
ｼﾗｻﾜ ｱﾗﾀ 川路AC ｶｻﾊﾗ ﾊﾙﾋ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 満澤 蓮音(3)     10.59  2 代田 皐士郎(3)     10.43 
ﾐﾂｻﾞﾜ ﾚｵﾝ 追手町小 ｼﾛﾀ ｺｳｼﾛｳ 鼎小

 3 春日 煌生(2)     10.67  3 関 桂吾(3)     10.65 
ｶｽｶﾞ ｺｳ 下久堅小 ｾｷ ｹｲｺﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 遠藤 和希(3)     10.93  4 伊藤 瑠真(3)     11.06 
ｴﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞｷ 高森南小 ｲﾄｳ ﾘｭｳﾏ 鼎小

 5 福島 光希(2)     11.65  5 古沢 光彩(3)     11.11 
ﾌｸｼﾏ ｺｳｷ 伊賀良小 ﾌﾙｻﾜ ﾋｲﾛ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 池上 陽輝(1)     12.50  6 齋藤 圭祐(3)     11.39 
ｲｹｶﾞﾐ ﾊﾙｷ 伊賀良小 ｻｲﾄｳ ｹｲｽｹ 鼎小

  藤本 寛太(3)        島岡 柊弥(3)      
ﾌｼﾞﾓﾄ ｶﾝﾀ 千栄小 ｼﾏｵｶ ｼｭｳﾔ 阿智村RC

6   162 6    11
DNS DNS

8    27 8   188

2    30 5   115

3    75 4   185

4    35 3   110

5   184 2   186

7   166 7   109
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7   122 4   223
DNS

6   144 2   181

8    71 6    69

2   133 5   138

5   238 3   231

3   128 7   211

4   134 8   126
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4    26

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2    43 6    58

8    55 2   149

3   164 8    66

6   234 4    60

1    13 5   197

5   182 7   195

7    63 3   183
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8   163 3   120
DNS

7   220 4    53
DNS

2   123 1   142

3    38 5   232

6   125 6    51

5    50 8    62

1    49 7   111

4   118 2    65
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
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   1 佐々木 凜人(3) 伊賀良小      9.99 (+1.3)   1   1
   2 宮澤 直央希(3) 高森南小     10.00 (-1.7)   4   1
   3 山本 翔也(3) 松尾小     10.14 (-0.5)  13   1
   4 米山 海希(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.19 (-1.3)  14   1
   4 笠原 遥陽(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.19 (-1.4)  16   1
   6 代田 皐士郎(3) 鼎小     10.43 (-1.4)  16   2
   7 本島 知足(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.47 (-0.5)  13   2
   8 白澤 改汰(3) 川路AC     10.53 (-1.3)  15   1
   8 村澤  慶太(3) 豊丘南小     10.53 (-1.3)  14   2
  10 村松 大翔(3) 大下条小     10.56 (+1.3)   1   2
  11 満澤 蓮音(3) 追手町小     10.59 (-1.3)  15   2
  12 光沢 寛汰(3) 高森南小     10.60 (-1.6)   6   1
  13 鈴山 冬真(3) 浪合小     10.62 (-0.5)  13   3
  14 関 桂吾(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.65 (-1.4)  16   3
  15 渡 瑛大(3) 山本小     10.66 (-1.6)   6   2
  16 春日 煌生(2) 下久堅小     10.67 (-1.3)  15   3
  17 丸井 豪之助(3) 松尾小     10.70 (-0.5)  13   4
  18 福島 奏人(3) 追手町小     10.80 (+0.6)  12   1
  19 勝野 晃生(1) 富草小     10.85 (+0.6)  12   2
  20 林 大斗(2) 喬木第一小     10.87 (-0.5)  13   5
  21 三島  昊也(2) 豊丘南小     10.89 (-0.8)   8   1
  22 遠藤 和希(3) 高森南小     10.93 (-1.3)  15   4
  23 鎌倉 羽琉人(3) 伊賀良小     10.97 (+0.2)   3   1
  23 南島 陽太(3) 富草小     10.97 (+0.6)  12   3
  25 黄 始尊(3) 浪合小     10.98 (-1.3)  14   3
  26 佐藤 憲介(2) 喬木第一小     11.03 (+0.6)  12   4
  27 馬場 華大(3) 松尾小     11.04 (-1.3)  14   4
  28 伊藤 瑠真(3) 鼎小     11.06 (-1.4)  16   4
  29 森田 航(3) 伊賀良小     11.07 (-1.6)   6   3
  30 平澤 錬(3) 上久堅小     11.08 (-1.6)   7   1
  31 山﨑 颯太(2) 高森南小     11.11 (-1.7)   4   2
  31 古沢 光彩(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.11 (-1.4)  16   5
  33 西野 将晟(3) 山本小     11.14 (-1.6)   7   2
  34 細田 琥白(3) 伊賀良小     11.15 (-2.0)   5   1
  35 舟登 京介(2) 喬木第一小     11.18 (-1.1)  11   1
  36 宮國 道之助(3) 上村小     11.19 (-0.8)   8   2
  37 林 正和(3) 松尾小     11.24 (-0.5)  13   6
  38 牧内 優空(3) 喬木第一小     11.28 (-1.3)  14   5
  39 宮入 颯汰(3) 高森南小     11.30 (-1.7)   4   3
  40 神谷 純一(3) 追手町小     11.32 (-1.1)  11   2
  41 串原 飛嘉(2) 下條小     11.37 (-1.6)   6   4
  42 今関 康成(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.38 (-2.1)   9   1
  43 齋藤 圭祐(3) 鼎小     11.39 (-1.4)  16   6
  44 古田 紘一郎(3) 下條小     11.42 (-2.1)   9   2
  45 所澤 蒼大(3) 下條小     11.43 (-2.1)   9   3
  46 関 惟翔(2) 新野小     11.45 (+0.2)   3   2
  47 大平 弦(2) 喬木第一小     11.47 (-1.8)  10   1
  48 嶋 圭佑(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.51 (-2.1)   9   4
  49 坂牧 正悠(2) 高森南小     11.52 (-2.0)   5   2
  50 中村 莞爾(2) 喬木第一小     11.53 (+0.6)  12   5
  51 小池 隼翔(2) 高森南小     11.55 (-2.0)   5   3
  51 後藤 漣汰(3) 新野小     11.55 (-1.6)   7   3
  53 松島 颯真(3) 追手町小     11.56 (-1.3)  14   6
  54 下平 愛心(2) 上久堅小     11.57 (-2.0)   5   4
  55 小池 春馬(2) 上久堅小     11.59 (+0.2)   3   3
  56 福島 光希(2) 伊賀良小     11.65 (-1.3)  15   5
  57 林 拓未(2) 下條小     11.67 (+0.2)   3   4
  57 村松 祐星(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.67 (-0.5)  13   7
  59 伊藤 実知琉(3) 下條小     11.70 (-2.1)   9   5
  60 忠平 祭里(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.71 (-2.1)   9   6
  61 宮下 莉成(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.72 (-1.8)  10   2
  62 熊谷 瞬(2) 阿智第一小     11.74 (-1.1)  11   3
  63 細田 湊斗(1) 伊賀良小     11.78 (+1.3)   1   3
  63 市瀬 篤生(3) 喬木第一小     11.78 (-1.8)  10   3
  65 飯島 聡介(2) 川路AC     11.79 (+1.3)   1   4
  66 南嶋 千晶(1) 大下条小     11.80 (+0.0)   2   1
  66 篠田 桂秀(2) 追手町小     11.80 (-0.8)   8   3
  68 生田 哲之助(2) 浪合小     11.83 (-1.1)  11   4
  69 齋藤 蒼汰(1) 喬木第一小     11.85 (+0.2)   3   5
  70 金田 蒼大(2) 新野小     11.86 (-0.8)   8   4
  71 吉川 煌真(2) 川路AC     11.87 (-1.1)  11   5
  72 小木曽 頼利(3) 下條小     11.92 (-1.8)  10   4
  73 吉野 泰平(2) 追手町小     11.96 (-0.8)   8   5
  73 小平 敬(2) 浪合小     11.96 (-1.8)  10   5
  75 小林 音太(1) 上久堅小     12.01 (+0.6)  12   6
  76 古沢 灯(1) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     12.02 (-1.6)   7   4
  77 木賣  來翔(2) 松尾小     12.05 (-1.8)  10   6  142
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  178
  232
  149
  116

  168
  175
  180
  234
   73
  159

   38
  123
  111
   13
   23
   62

  181
  145
  148
   30
   57
  122

   65
  125
   84
   66
   87
  161

   45
  118
  188
   49
   50
  158

   63
  157
  144
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   78
  182

   25
  152
   86
  115
  105
   24

   19
  197
  231
   60
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  185

  133
  183
  195
   71
  205
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  184
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  211
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  78 伊藤 栄哉(3) 富草小     12.06 (-2.0)   5   5
  79 平嶋 蒼介(2) 上久堅小     12.08 (-1.6)   7   5
  80 中村 凛太郎(1) 松尾小     12.15 (-1.6)   7   6
  81 玉置 燈吾(1) 竜丘小     12.35 (-0.8)   8   6
  82 馬場 幹大(1) 松尾小     12.36 (-1.6)   6   5
  83 井口 奏真(1) 松尾小     12.39 (-1.6)   7   7
  84 中島 悠雅(3) 下條小     12.42 (-1.8)  10   7
  85 小平 悠陽(2) 高森南小     12.50 (-1.7)   4   4
  85 池上 陽輝(1) 伊賀良小     12.50 (-1.3)  15   6
  87 林 孝明(1) 喬木第一小     12.59 (-1.7)   4   5
  88 本島 朋季(2) 高森南小     12.60 (-1.7)   4   6
  89 唐澤 蒼空(3) 下條小     12.62 (-1.1)  11   6
  90 加賀谷 怜玖(2) 喬木第一小     12.63 (+0.6)  12   7
  91 小林 岳斗(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     12.70 (-1.8)  10   8
  92 宮國 定志朗(1) 上村小     12.76 (+1.3)   1   5
  93 北沢 奏良(2) 高森南小     12.81 (-1.7)   4   7
  94 樋口 陸(1) 高森南小     12.82 (+0.0)   2   2
  95 原 翔太郎(1) 伊賀良小     12.84 (+1.3)   1   6
  96 内藤 悠太(1) 天龍小     12.90 (-1.6)   7   8
  97 河合 飛成(1) 追手町小     12.92 (+0.2)   3   6
  98 佐藤 奏太(2) 高森南小     12.95 (-1.7)   4   8
  99 宮嶋 由希杜(3) 下條小     12.97 (-1.1)  11   7
 100 大貫 信晴(1) 喬木第一小     13.02 (-1.6)   6   6
 101 北澤  陽咲(1) 豊丘南小     13.06 (+0.2)   3   7
 102 西村 寿々斗(2) 伊賀良小     13.08 (-1.1)  11   8
 103 高坂 颯吾(2) 阿智第二小     13.09 (+0.0)   2   3
 104 天野 颯馬(3) 伊賀良小     13.19 (-0.8)   8   7
 105 本多 陽翔(1) 高森南小     13.24 (+0.0)   2   4
 106 樋口 蓮(3) 高森南小     13.27 (+0.2)   3   8
 107 南島 健人(1) 大下条小     13.51 (-2.0)   5   6
 108 市瀬 旬(1) 喬木第一小     13.54 (-2.0)   5   7
 109 天野 銀二(1) 伊賀良小     13.70 (+1.3)   1   7
 110 宮嶋 紀里杜(1) 下條小     14.74 (+0.0)   2   5
    藤本 陸(2) 竜丘小          (+1.3)DNS   1    
    中津 駿太朗(2) 竜丘小          (+0.0)DNS   2    
    飯島 凌佑(3) 竜丘小          (+0.0)DNS   2    
    北澤  朝春(1) 豊丘南小          (+0.0)DNS   2    
    松島 広弥(3) 高森南小          (-2.0)DNS   5    
    田中  奏空(2) 豊丘南小          (-1.6)DNS   6    
    林 光義(1) 松尾小          (-1.6)DNS   6    
    和地 範大(2) 竜丘小          (-0.8)DNS   8    
    吉川 瑞樹(2) 竜丘小          (-2.1)DNS   9    
    藤本 健太(1) 千栄小          (-2.1)DNS   9    
    熊谷 蒼真(2) 竜丘小          (-1.3)DNS  14    
    藤本 寛太(3) 千栄小          (-1.3)DNS  15    
    島岡 柊弥(3) 阿智村RC          (-1.4)DNS  16    
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予選 5月22日  9:50
決勝 5月22日 14:15

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    14.75 山口　耕                     上郷小           2016        

[ 1組] 風速 +0.0 [ 2組] 風速 -0.1

 1 ｶﾞﾙｼﾔﾘｱﾑｻﾞﾝﾃﾞﾙ(4     16.37 q  1 小林 泰晟(4)     15.79 q
ｶﾞﾙｼﾔﾘｱﾑｻﾞﾝﾃﾞﾙ 松尾小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｾｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 2 佐藤 健介(4)     16.61  2 堀口 奨真(4)     15.97 q
ｻﾄｳ ｹﾝｽｹ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾎﾘｸﾞﾁ ｼｮｳﾏ 伊賀良小

 3 塩澤 碧斗(4)     17.28  3 吉川 湊人(4)     16.40 q
ｼｵｻﾞﾜ ｱｵﾄ 松尾小 ﾖｼｶﾜ ﾐﾅﾄ 竜丘小

 4 中藤 啓(4)     17.46  4 永坂 優真(4)     16.96 
ﾅｶﾄｳ  ｹｲ 松尾小 ﾅｶﾞｻｶ ﾕｳﾏ 上郷小

 5 木下 颯真(4)     17.95  5 山田 康志朗(4)     17.44 
ｷﾉｼﾀ  ｿｳﾏ 松尾小 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳｼﾛｳ 上郷小

 6 平田 創也(4)     18.28  6 吉澤 葉(4)     17.70 
ﾋﾗﾀ ｿｳﾔ 伊賀良小 ﾖｼｻﾞﾜ ﾖｳ 上久堅小

 7 佐藤 春仁(5)     18.34  7 中村 桜介(4)     18.17 
ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ 川路AC ﾅｶﾑﾗ ｵｳｽｹ 喬木第一小

 8 宮國 康太郎(4)     19.43 
ﾐﾔｸﾞﾆ ｺｳﾀﾛｳ 上村小

[ 3組] 風速 +0.0 [ 4組] 風速 -0.7

 1 藤本  琉聖(4)     16.20 q  1 宮崎 大志(4)     16.59 
ﾌｼﾞﾓﾄﾘｭｳｾｲ 豊丘南小 ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｲｼ 喬木第一小

 2 田中 雅人(4)     16.48 q  2 塚田 琉生(4)     16.60 
ﾀﾅｶ ﾏｻﾄ 上久堅小 ﾂｶﾀﾞ ﾙｲ 下條小

 3 村松 錬(4)     16.57  3 宮嶋 博樹(4)     17.01 
ﾑﾗﾏﾂ  ﾚﾝ ISｼﾞｭﾆｱ ﾐﾔｼﾞﾏ ﾋﾛｷ 下條小

 4 坂田 歩万(4)     16.62  4 菅沼 武琉(4)     17.20 
ｻｶﾀ ｱﾕﾏ ISｼﾞｭﾆｱ ｽｶﾞﾇﾏ ﾀｹﾙ 高森南小

 5 佐野 陽希(4)     16.79  5 古田 章真(4)     17.82 
ｻﾉ ﾊﾙｷ 竜丘小 ﾌﾙﾀ ｼｮｳﾏ 高森南小

 6 牧内 維吹(4)     17.42  6 原  輝幸(4)     18.15 
ﾏｷｳﾁ ｲﾌﾞｷ 川路AC ﾊﾗ   ﾃﾙﾕｷ 豊丘南小

 7 林 龍寛(4)     19.66  7 熊谷 基生(4)     19.01 
ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ 喬木第一小 ｸﾏｶﾞｲ ﾓﾄｲ 下條小

[ 5組] 風速 -0.4

 1 加藤 蓮音(4)     15.82 q
ｶﾄｳ ﾚﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 池田 羽来(4)     16.29 q
ｲｹﾀﾞ ﾜｸ 鼎小

 3 小池 桜介(4)     17.30 
ｺｲｹ ｵｳｽｹ 上久堅小

 4 三島 大輝(4)     18.34 
ﾐｼﾏ ﾀﾞｲｷ 高森南小

 5 斉藤 喬太朗(4)     18.50 
ｻｲﾄｳ ｷｮｳﾀﾛｳ 浪合小

  松梶 琥太郎(4)      
ﾏﾂｶｼ ﾞｺﾀﾛｳ 高森南小

風速 +0.5

 1 堀口 奨真(4)     15.51 
ﾎﾘｸﾞﾁ ｼｮｳﾏ 伊賀良小

 2 小林 泰晟(4)     15.54 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｾｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 加藤 蓮音(4)     15.77 
ｶﾄｳ ﾚﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 池田 羽来(4)     16.21 
ｲｹﾀﾞ ﾜｸ 鼎小

 5 ｶﾞﾙｼﾔﾘｱﾑｻﾞﾝﾃﾞﾙ(4     16.29 
ｶﾞﾙｼﾔﾘｱﾑｻﾞﾝﾃﾞﾙ 松尾小

 6 藤本  琉聖(4)     16.30 
ﾌｼﾞﾓﾄﾘｭｳｾｲ 豊丘南小

 7 吉川 湊人(4)     16.31 
ﾖｼｶﾜ ﾐﾅﾄ 竜丘小

 8 田中 雅人(4)     16.66 
ﾀﾅｶ ﾏｻﾄ 上久堅小
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予選 5月22日 10:20
決勝 5月22日 14:25

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    13.70 松島　雅浩                   高森小           1996        

[ 1組] 風速 -1.8 [ 2組] 風速 -1.5

 1 清水 結友(5)     15.38 q  1 佐々木 楓(5)     16.24 
ｼﾐｽﾞ ﾕｲﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｻｻｷ ｶｴﾃﾞ 大下条小

 2 北原 平等(5)     15.84 q  2 林 大翔(5)     17.19 
ｷﾀﾊﾗ ﾀｲﾗ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾊﾔｼ ﾋﾛﾄ 下條小

 3 三石 透也(5)     16.11 q  3 杉本 樹希(5)     17.43 
ﾐﾂｲｼ ﾄｳﾔ 竜丘小 ｽｷﾞﾓﾄ ｲﾂｷ 下條小

 4 遠山 大介(5)     17.47  4 北原 碧翔(5)     17.56 
ﾄｵﾔﾏ ﾀﾞｲｽｹ 浜井場小 ｷﾀﾊﾗ ｱｵﾄ 浜井場小

 5 長坂 悠汰(5)     18.88  5 島田 琉槻(5)     17.62 
ﾅｶﾞｻｶ  ﾕｳﾀ 松尾小 ｼﾏﾀﾞ ﾘﾂｷ 浜井場小

  松下 志龍(5)       6 平沢 誠之祐(5)     18.64 
ﾏﾂｼﾀ ｼﾘｭｳ 竜丘小 ﾋﾗｻﾜ ｾｲﾉｲｽｹ 大下条小

  佐藤 春仁(5)      
ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ 川路AC

[ 3組] 風速 -3.2

 1 林 旺史朗(5)     14.76 q
ﾊﾔｼ ｵｳｼﾛｳ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 米山 仁夢(5)     15.48 q
ﾖﾈﾔﾏ ﾋﾄﾑ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 遠山 友介(5)     15.54 q
ﾄｵﾔﾏ  ﾕｳｽｹ 浜井場小

 4 宮島  翔(5)     16.10 q
ﾐﾔｼﾞﾏ   ｼｮｳ 豊丘南小

 5 下澤 咲哉(5)     16.12 q
ｼﾓｻﾜ ｻｸﾔ 下條小

 6 遠藤 大希(5)     17.23 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｷ 高森南小

風速 +0.2

 1 林 旺史朗(5)     14.66 
ﾊﾔｼ ｵｳｼﾛｳ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 米山 仁夢(5)     15.14 
ﾖﾈﾔﾏ ﾋﾄﾑ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 遠山 友介(5)     15.30 
ﾄｵﾔﾏ  ﾕｳｽｹ 浜井場小

 4 清水 結友(5)     15.32 
ｼﾐｽﾞ ﾕｲﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 下澤 咲哉(5)     15.53 
ｼﾓｻﾜ ｻｸﾔ 下條小

 6 宮島  翔(5)     15.60 
ﾐﾔｼﾞﾏ   ｼｮｳ 豊丘南小

 7 北原 平等(5)     15.84 
ｷﾀﾊﾗ ﾀｲﾗ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 8 三石 透也(5)     16.10 
ﾐﾂｲｼ ﾄｳﾔ 竜丘小

小学男子5年

100m

予選 通過基準  3組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者
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予選 5月22日 10:45
決勝 5月22日 14:35

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    13.05 近藤　裕哉                   松川陸上クラブ   2010        

[ 1組] 風速 -2.3 [ 2組] 風速 -0.8

 1 齊藤 暖人(6)     15.42 q  1 宮澤 知己(6)     13.49 q
ｻｲﾄｳ ﾊﾙﾄ 下久堅小 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 田中 絢斗(6)     15.77 q  2 宮澤 佑茉(6)     13.50 q
ﾀﾅｶ ｱﾔﾄ 阿智第二小 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 木下 利駆(6)     15.91 q  3 光澤 陽粋(6)     14.26 q
ｷﾉｼﾀ ﾘｸ 伊賀良小 ﾐﾂｻﾞﾜ ﾋｽｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 後藤 誓汰(6)     17.18  4 塩澤 佑真(6)     14.45 q
ｺﾞﾄｳ  ｾｲﾀ 新野小 ｼｵｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 宮嶋 光希(6)     18.93  5 三浦 英治(6)     14.46 q
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾐﾂｷ 下條小 ﾐｳﾗ ｴｲｼﾞ 追手町小

 6 小澤 権真(6)     20.74  6 菅沼 直樹(6)     16.05 
ｵｻﾞﾜ ｹﾝｼﾝ 浪合小 ｽｶﾞﾇﾏ ﾅｵｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

風速 +0.0

 1 宮澤 知己(6)     13.42 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 宮澤 佑茉(6)     13.50 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 光澤 陽粋(6)     14.21 
ﾐﾂｻﾞﾜ ﾋｽｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 三浦 英治(6)     14.35 
ﾐｳﾗ ｴｲｼﾞ 追手町小

 5 塩澤 佑真(6)     14.46 
ｼｵｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 齊藤 暖人(6)     15.24 
ｻｲﾄｳ ﾊﾙﾄ 下久堅小

 7 田中 絢斗(6)     15.62 
ﾀﾅｶ ｱﾔﾄ 阿智第二小

 8 木下 利駆(6)     15.81 
ｷﾉｼﾀ ﾘｸ 伊賀良小
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決勝 5月22日 13:55

長野県小学生記録(ER)          2:46.86 永田 航大                    波田             2021/09/23  
大会記録(GR)                  3:06.03 宮内　斗輝                   松川陸上クラブ   2012        

 1 村松 樹(6)   3:19.86 
ﾑﾗﾏﾂ  ｲﾂｷ ISｼﾞｭﾆｱ

 2 鳥海 宏陽(5)   3:20.10 
ﾄﾘｳﾐ ﾋﾛﾊﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 古沢 瑛翼(6)   3:26.87 
ﾌﾙｻﾜ ｴｲｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 遠山 琥太郎(6)   3:33.41 
ﾄｵﾔﾏ ｺﾀﾛｳ 阿智村RC

 5 神谷 真一(6)   3:34.80 
ｶﾐﾔ  ｼﾝｲﾁ ISｼﾞｭﾆｱ

 6 城田 渓斗(6)   3:34.86 
ｼﾛﾀ ｹｲﾄ 大下条小

 7 織田大原  陽(6)   3:36.11 
ｵﾀﾞｵｵﾊﾗﾊﾙｷ 豊丘南小

 8 窪野  蕾杜(5)   3:36.31 
ｸﾎﾞﾉ   ﾗｲﾄ 豊丘南小

 9 鈴山 真外(5)   3:37.04 
ｽｽﾞﾔﾏ ﾏﾅﾄ 浪合小

10 水間 心汰(6)   3:37.17 
ﾐｽﾞﾏ ｼﾝﾀ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

11 中平 瑛太(6)   3:41.36 
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ｴｲﾀ 喬木第一小

12 佐藤 辰昭(6)   3:46.57 
ｻﾄｳ ﾀﾂｱｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

13 桐生 悠杜(5)   3:50.25 
ｷﾘｭｳ ﾕｳﾄ 下久堅小

14 田平  斗舜(5)   3:50.55 
ﾀﾋﾗ   ﾄｱ 豊丘南小

15 錫木  颯士(5)   3:52.70 
ｽｽﾞｷ   ｿｳｼ 豊丘南小

16 勝野 翔塁(5)   3:53.78 
ｶﾂﾉ ｶｹﾙ 富草小

17 鹿島 崚(6)   3:59.70 
ｶｼﾏ ﾘｮｳ 泰阜小

18 原  悠真(5)   4:00.41 
ﾊﾗ   ﾕｳﾏ 豊丘南小

19 原田  湊大(5)   4:07.00 
ﾊﾗﾀﾞ   ﾐﾅﾄ 豊丘南小

20 平栗  義大(5)   4:19.26 
ﾋﾗｸﾞﾘ ﾖｼﾏｻ 松尾小

21 藤沢 大暉(5)   4:28.78 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾀﾞｲｷ 浪合小

22 飯島 瑛介(5)   4:45.24 
ｲｲｼﾞﾏ ｴｲｽｹ 川路AC

  島岡 陸歩(5)      
ｼﾏｵｶ ﾘｸﾄ 阿智村RC

  原 昇太郎(6)      
ﾊﾗ ｼｮｳﾀﾛｳ 阿智村RC

小学男子
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2022/ 5/22

長野県小学生記録(ER)             2203 米田 太一                    軽井沢A&AC       2021/10/31  
大会記録(GR)                      846 齊藤　音生                   高森南小         2019        

小池 友治郎(6) 18.50(+0.5)        1.25 大会新   1156
ｺｲｹ ﾕｳｼﾞﾛｳ 阿智第一小     180     976      1

小学男子

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ 総合得点
順位

   15



決勝 5月22日  9:30

長野県小学生記録(ER)             1.46 内川 佳祐                    白馬北           2007/05/03  

小池 友治郎(6)  1.25
ｺｲｹ ﾕｳｼﾞﾛｳ 阿智第一小   976

小学男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m00 1m05 1m28 記録 備考
1 1    15 o xo o

1m10 1m13 1m16 1m19 1m22 1m25

o o o xo o xx



決勝 5月22日 11:45

長野県小学生記録(ER)            11.72 内川 佳祐                    白馬北           2008/03/23  

風速 +0.5

 1 小池 友治郎(6)     18.50 
ｺｲｹ ﾕｳｼﾞﾛｳ 阿智第一小

3    15
180

小学男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



2022/ 5/22

長野県小学生記録(ER)             2249 山浦 英純                    佐久ドリーム     2019/09/04  
大会記録(GR)                     1889 村松　凌                     大下条小         2019        

伊東 俊映(6)  3.74(-2.2)       45.96   1815
ｲﾄｳ ﾄｼｱｷ 下條小     821     994      1
原 惇稀(6)  3.70(-0.2)       35.75   1595
ﾊﾗ ｱﾂｷ 阿智第一小     809     786      2
松澤 優希(6)  3.57(-0.2)       36.95   1584
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｳｷ 高森南小     773     811      3
宮嶋 洸輔(6)  3.12(+0.4)       39.35   1506
ﾐﾔｼﾞﾏ ｺｳｽｹ 下條小     647     859      4
櫛原 琉碧(6)  2.65(+0.6)       39.55   1379
ｸｼﾊﾗ ﾙｲ 伊賀良小     515     864      5
下澤 遼大(6)  2.71(-2.0)       30.04   1202
ｼﾓｻﾜ ﾘｮｳﾀ 高森南小     532     670      6
熊谷 長斗(5)  2.49(-0.9)       32.05   1181
ｸﾏｶﾞｲ ﾅｶﾞﾄ 下條小     470     711      7
古賀 朝陽(5)  2.88(-2.0)       25.81   1164
ｺｶﾞ ｱｻﾋ 下條小     580     584      8
二村 優大(6)  2.46(-1.3)       28.83   1108
ﾆﾑﾗ ﾕｳﾀ 高森南小     462     646      9

   98
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決勝 5月22日  9:30

長野県小学生記録(ER)             5.47 内川 佳祐                    白馬北           2007/10/06  

伊東 俊映(6)   3.74   3.60     3.74 (-2.2)
ｲﾄｳ ﾄｼｱｷ 下條小   -2.2   -1.4         821
原 惇稀(6)   3.04   3.70     3.70 (-0.2)
ﾊﾗ ｱﾂｷ 阿智第一小   -1.0   -0.2         809
松澤 優希(6)   3.44   3.57     3.57 (-0.2)
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｳｷ 高森南小   -2.6   -0.2         773
宮嶋 洸輔(6)   3.06   3.12     3.12 (+0.4)
ﾐﾔｼﾞﾏ ｺｳｽｹ 下條小   -2.2   +0.4         647
古賀 朝陽(5)   2.82   2.88     2.88 (-2.0)
ｺｶﾞ ｱｻﾋ 下條小   -2.0   -2.0         580
下澤 遼大(6)   2.71   2.67     2.71 (-2.0)
ｼﾓｻﾜ ﾘｮｳﾀ 高森南小   -2.0   -0.3         532
櫛原 琉碧(6)   2.17   2.65     2.65 (+0.6)
ｸｼﾊﾗ ﾙｲ 伊賀良小   -0.4   +0.6         515
熊谷 長斗(5)   2.29   2.49     2.49 (-0.9)
ｸﾏｶﾞｲ ﾅｶﾞﾄ 下條小   -1.1   -0.9         470
二村 優大(6)   2.41   2.46     2.46 (-1.3)
ﾆﾑﾗ ﾕｳﾀ 高森南小   -0.5   -1.3         462

8 4    47

9 9    98

6 1    76

7 3    20

4 2    44

5 8    48

2 7    14

3 5    92

記録 備考

1 6    37

小学男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



決勝 5月22日 12:30

長野県小学生記録(ER)            60.18 田島 勇輝                    日義             2017/08/19  

伊東 俊映(6)  45.96 
ｲﾄｳ ﾄｼｱｷ 下條小    994
櫛原 琉碧(6)  39.55 
ｸｼﾊﾗ ﾙｲ 伊賀良小    864
宮嶋 洸輔(6)  39.35 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｺｳｽｹ 下條小    859
松澤 優希(6)  36.95 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｳｷ 高森南小    811
原 惇稀(6)  35.75 
ﾊﾗ ｱﾂｷ 阿智第一小    786
熊谷 長斗(5)  32.05 
ｸﾏｶﾞｲ ﾅｶﾞﾄ 下條小    711
下澤 遼大(6)  30.04 
ｼﾓｻﾜ ﾘｮｳﾀ 高森南小    670
二村 優大(6)  28.83 
ﾆﾑﾗ ﾕｳﾀ 高森南小    646
古賀 朝陽(5)  25.81 
ｺｶﾞ ｱｻﾋ 下條小    584

小学男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 8    37  43.79  45.96    

   

2 7    20  35.46  39.55    

3 4    44  29.92  39.35

   

4 1    92  36.95    x    

5 9    14  34.49  35.75

   

6 6    47  29.40  32.05    

7 5    76    x  30.04

   

8 3    98  21.84  28.83    

9 2    48  25.81  24.63
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